
OZNÁMENÍ / SNÍŽENÍ ZÁKLADNÍHO KAPITÁLU / ÚČETNÍ ZÁVĚRKA / VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/17 � 50/2009

Toto vydání Obchodního věstníku obsahuje veškeré údaje uveřejněné a zveřejněné dne 16. prosince 2009 ve 12.00 hod. v Obchodním věstníku na portálu veřejné správy

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

SPOLANA a.s. člen ANWIL GROUP

vyhlašuje v souladu s pravidly pro výběr dodavatelů pro Operační program Podni-
kání a Inovace (OPPI) výzvu k podání nabídek na dodavatele:

MODERNIZACE VÝROBY PVC – VÝSTAVBA SUŠICÍ LINKY »C«
Č. AKCE: 2173

Článek 1
Základní informace o zadavateli

Zadavatel:
Obchodní firma SPOLANA a.s.
Sídlo Neratovice; ul. Práce 657, PSČ 277 11
IČ 45147787
DIČ CZ45147787
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu 2124912/0800

Obchodní rejstřík Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B, vložka 1462.

zástupci zadavatele

Ing. Petr LIPTÁK – generální ředitel

a

Ing. Zbyněk PETRÁŠ – provozně-technický ředitel

Článek 2
Základní informace o předmětu výběrového řízení

1. Předmětem výběrového řízení je uzavření smlouvy na akci »Modernizace výro-
by PVC – Výstavba sušicí linky C«, která spočívá ve vybudování nové sušicí lin-
ky »C« »na klíč« včetně projektové dokumentace, zajištění engineeringu,
dodávek a montáží; provedení zkoušek vč. uvedení do provozu a prokázání ga-
rantovaných parametrů.

2. Podrobná specifikace předmětu výběrového řízení je uvedena v Zadávací doku-
mentaci výběrového řízení (ZDVŘ), která zahrnuje zejména:
• Úvodní informace
• Popis předmětu poptávky
• Technické podklady pro zpracování nabídky
• Kvalifikační předpoklady
• Specifikace podmínek na obsah a členění nabídky
• Základní kritéria pro hodnocení nabídek
• Forma a termín pro podání nabídek
• Adresa pro podání nabídky a způsob podání nabídky
• Kontaktní osoby
• Přílohy

3. Současně se dle článku 5. odstavec 2 ruší výběrové řízení na akci Výstavbu
sušicí linky »C« S-PVC vyhlášené dne 17.9.2008.

Článek 3
Podmínky poskytnutí Zadávací dokumentace výběrového řízení

1. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

2. Zadávací dokumentace výběrového řízeníbude poskytnuta v elektronické formě
a bude fyzicky předána na adrese Spolana a.s., kde bude provedena prohlídka
staveniště.

3. Žádost o poskytnutí Zadávací dokumentace výběrového řízení vč. kontakt-
ních údajů zašle uchazeč formou e-mailu na adresu jjankovec@spolana.cz
a mfalta@spolana.cz, a to za účelem sjednání termínu prohlídky staveniště
a předání dokumentace, a to nejpozději 12 dnů před uplynutím lhůty pro podání
nabídek.

4. Podmínkou pro převzetí Zadávací dokumentace výběrového řízení je podepsání
a předání dohody o utajení, kterou zájemce obdrží e-mailem předem.

5. Ustanovuje se, že veškeré předávané podklady a komunikace v průběhu výbě-
rového řízení bude v českém jazyce.

6. Podmínkou umožnění vstupu na místo staveniště je vybavení příslušného pra-
covníka osobními ochrannými prostředky (montérky, helma, obuv a brýle).

7. Fotografování místa stavby je povoleno pouze v den prohlídky, a to výhradně za
účasti pracovníků SPOLANA a.s.

Článek 4
Lhůty a místo plnění

Prohlídka místa stavby a předání
zadávacích dokumentů dle dohody od 16.12.2009 do 5.2.2010

Lhůta pro podání nabídek do 19.2.2010 do 12.00 hod

Místo pro doručení nabídek adresa zadavatele dle čl. 1 této výzvy, do podatelny
SPOLANA a.s.

Místo pro otevírání obálek adresa vyhlašovatele dle čl. 1 této výzvy

Otevírání obálek 22.2.2010

Uzavření smlouvy (předpoklad) 05/2010

START UP – zahájení
komplexního vyzkoušení 09/2011

Článek 5
Ostatní informace

1. Zadavatel výběrového řízení je příjemcem dotace z Operačního programu Pod-
nikání a Inovace (OPPI).

2. Zadavatel bude při výběrovém řízení postupovat podle pravidel pro výběr doda-
vatelů v rámci OPPI.

3. Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu výběrového řízenívýběrové řízenízrušit,
a to i bez uvedení důvodu.

4. V souladu s ustanovením § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve ve-
řejné správě, bude vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu
finanční kontroly.

342919-50/09

Obchodní firma: DrevCel s.r.o. »v likvidaci«
Sídlo: Praha 6, Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00
IČ: 28060989
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C,
vložka 124328

Likvidátor společnosti DrevCel s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 28060989, úplatně postoupí
soubor pohledávek likvidované společnosti v nominální hodnotě 264 826,91 Kč,
dále prodá 3 obytné maringotky v účetní hodnotě 68 342,00 Kč.
Informace na tel. 777 272 414. Zájemci mohou zasílat své nabídky písemně,
doporučeně poštou, na adresu likvidátora Jan Jezbera, Žandovská 307,
190 00 Praha 9, nejpozději do 29.12.2009.

342997-50/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OPERAČNÍ PROGRAM
PODNIKÁNÍ
A INOVACE

Oznámení o konání mimořádné valné hromady

Představenstvo společnosti

LTV a.s.
(se sídlem Praha 3, Biskupcova 47/1890, IČ: 62240901)

řádnou valnou hromadu akcionářů na 20. 1. 2010 od 14.00 hod.
v sídle advokátní kanceláře Mgr. Karla Tománka, advokáta

U Papírny 9/614, 170 00 Praha 7

Program jednání:

1. Zahájení.
2. Změna stanov společnosti.
3. Odvolání a volba členů představenstva.
4. Odvolání a volba členů dozorčí rady.
5. Závěr.

Registrace akcionářů pro řádnou valnou hromadu bude probíhat v místě konání
řádné valné hromady dne od 13.50 hod.
Akcionářům nejsou hrazeny náklady spojené s účastí na valné hromadě.
Znění stanov je k nahlédnutí v sídle společnosti každý pracovní den od 8.30 do
17.00 hod.

V Praze dne 8.12.2009
LTV a. s.

342998-50/09

Oznámení o konání valné hromady

Představenstvo společnosti TIMIDUS, a.s., IČ: 28458320, se sídlem Praha 3,
Žižkov, Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložce číslo 14654

svolává mimořádnou valnou hromadu,

která se bude konat dne 19.1.2010 v 10.00 hodin v notářské kanceláři JUDr. Jany
Čírtkové v Hradci Králové, Šafaříkova 550, PSČ 500 02

Program jednání:

1. Zahájení, volba orgánů valné hromady
2. Vyslovení souhlasu s převodem akcií
3. Odvolání a volba členů představenstva
4. Odvolání a volba členů dozorčí rady
5. Změna stanov – spočívající ve změně sídla společnosti, ve změně celostátně

distribuovaném tisku, ve kterém se oznamuje konání valné hromady a v článku
Funkční období a odstoupení členů představenstva

6. Závěr

Registrace akcionářů, účastnících se valné hromady, bude probíhat od 10.00
do 10.20 hodin v místě konání valné hromady a pro účely zápisu do listiny přítom-
ných se akcionáři prokážou:

– fyzické osoby listinnými akciemi, které vlastní, a platným průkazem totožnosti;
jejich zástupci pak odevzdají plnou moc s úředně ověřeným podpisem zastupo-
vané osoby

– právnické osoby listinnými akciemi, které vlastní, aktuálním výpisem z obchodní-
ho rejstříku, statutární zástupce platným úředním průkazem totožnosti; jejich zá-
stupci pak odevzdají plnou moc s úředně ověřeným podpisem statutárního
orgánu právnické osoby

Akciová společnost nehradí náklady spojené s účastí na valné hromadě.

Stanovy společnosti včetně navrhovaných změn jsou pro akcionáře k nahlédnutí
v sídle společnosti v pracovní dny od 9.00–12.00 hodin, a to ode dne uveřejnění
tohoto oznámení.

Představenstvo společnosti

342881-50/09

Oznámení o prohlášení akcií za neplatné

Představenstvo obchodní společnosti TENEZ a.s., se sídlem Chotěboř, Žižkova 990,
PSČ 583 01, IČ: 45534535, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle B, vložce 607 (dále též »Společnost«),

tímto s ohledem na přijetí usnesení o přechodu všech ostatních účastnických cen-
ných papírů Společnosti na hlavního akcionáře Společnosti společnost
RETRANA HOLDINGS LIMITED, se sídlem Diagorou, 4, KERMIA BUILDING, 6th

floor, Flat/Office 601, P.C. 1097, Nikósie, Kypr, zapsána v rejstříku společností
Kyperské republiky pod registračním číslem HE 203080, ve smyslu ust. § 183i
odst. 1 zák. č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění (dále jen »ob-
chod. zák.«), na mimořádné valné hromadě Společnosti konané dne 30.6.2009,

oznamuje v souladu s ust. § 183l odst. 6 ve spojení s ust. § 214 odst. 3 obchod.
zák., že dne 8.12.2009 prohlásilo za neplatné listinné kmenové akcie na majitele
jmenovité hodnoty 1.300,- Kč, série A, čísel 000001 – 000028, 001319 – 001324,
001414 – 001437, 001487 – 001522, 001548 – 001555, 001571 – 001624,
001681 – 001686, 001742 – 001756, 001771 – 001785, 001797 – 001801,
001908 – 001910, 001971, 002303 – 002317, 002353 – 002375, 003273 –
003288, 003293 – 003298, 003315 – 003356, 003505 – 003597, 003628 –
003680, 003693 – 003716, 003796 – 003828, 003840 – 003865, 004516 –
004566, 004599, 005011 – 005057, 005607 – 005637, 005680 – 005741, 005754
– 005910, 005923 – 006064, 008527 – 008614, 008621 – 008630, 009647 –
009876, 010887 – 010903, 011028 – 011066, 011087 – 011399, 011430 –
011578, 011594 – 011664, 011777 – 011954, 011970 – 012164, 012243 –
012286, 012314 – 012335, 012342 – 012359, 012690 – 012726, 012736 –
012749, 012821 – 012836, 013199 – 013394, 013661 – 013813, 013842 –
013875, emitované Společností, které nebyly přes dvě dodatečné výzvy před-
loženy obchodníkovi s cennými papíry pověřenému k přijetí akcií a výplatě protipl-
nění – společnosti CYRRUS, a.s., se sídlem Brno, Veveří 111, PSČ 616 00,
IČ: 63907020.

Představenstvo společnosti TENEZ a.s.
343004-50/09

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODAVATELE V RÁMCI OPPI

1. Firma: BIOSTER, a.s.
Sídlo: Tejny 621, 664 71 Veverská Bítýška
IČ: 49970623
Jednající: Ing. Milošem Černianským, předsedou představenstva
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1244

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku kapalinového chromatografu, ply-
nového chromatografu a automatického Head Space dávkovače.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektro-
nicky na následujících kontaktech:

Adresa: BIOSTER, a.s., Tejny 621, 664 71 Veverská Bítýška
Kontaktní osoba: Věra Šigutová
E-mail: v.sigutova@bioster.cz
Tel.: +420 549 429 103
Fax: +420 549 420 313

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 29.1.2010.

5. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit,
a to v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakáz-
kách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybra-
ný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

342963-50/09

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Městský soud v Praze přímým zápisem ve věci rozhodl dne 7. 12. 2009 č. j. firm.
3869/2006 o zápisu rozhodnutí o snížení základního kapitálu společnosti

Podrejží, a.s.
IČ: 64828859,se sídlem Kamenná u Příbramě 13, okres Příbram

zapsané v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B vložka 5166

Na základě rozhodnutí jediného akcionáře společnosti učiněného v působ-
nosti valné hromady společnosti Podrejží, a.s. ze dne 25. 11. 2009 se snižuje
základní kapitál společnosti o částku 8.710.000,- Kč na výslednou výši zá-
kladního kapitálu 4.290.000,- Kč snížením jmenovité hodnosty všech
130 kusů kmenových listinných akcií ve formě na majitele ze 100.000,- Kč na
33.000,- Kč.

Důvodem snížení základního kapitálu společnosti je úhrada dosažených ztrát převe-
dených na účet výsledek hospodaření minulých let v celkové výši 2.818.323,60 Kč
a změna charakteru podnikatelské činnosti společnosti, jež již nadále nebude
vyžadovat dosavadní vysokou kapitálovou vybavenost.

Představenstvo společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti, kterým vznikly
pohledávky vůči společnosti před 7. 12. 2009, aby uplatnili své pohledávky vůči
společnosti v souladu s § 215 odst. 3 ObchZ v zákonné lhůtě.

343003-50/09

Toyota Financial Services Czech s.r.o.
Praha 5, Bavorská 2662/1, PSČ 155 00 IČ: 65413261

zveřejňuje hlavní údaje z účetní závěrky k 31. 3. 2009, ověřené auditorem: Pricewaterhouse-
Coopers Audit, s.r.o. – číslo oprávnění: 2085 – dne 7. 9. 2009 • Auditorský výrok: Bez výhrad.

R O Z V A H A (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Aktiva celkem 1 592 263 1 676 150 Pasiva celkem 1 592 263 1 676 150
Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál 158 533 148 928
základní kapitál 0 0 základní kapitál 44 000 44 000
Dlouhodobý majetek 574 573 856 177 kapitálové fondy 28 000 28 000
dlouhodobý nehmot. majetek 6 628 3 940 rez. fondy, nedělit. fond
dlouhodobý hmot. majetek 567 945 852 237 a ost. fondy ze zisku 4 400 4 400
dlouhodobý fin. majetek 0 0 výsl. hosp. minulých let 72 528 37 950
z toho: podíly v ovládaných výsl. hosp. běž. úč. ob. 9 605 34 578
a řízených osobách 0 0 Cizí zdroje 1 341 863 1 368 661

Oběžná aktiva 1 015 624 817 556 rezervy 1 294 2 557
zásoby 590 748 dlouhodobé závazky 312 917 160 155
dlouhodobé pohledávky 454 291 406 193 krátkodobé závazky 52 126 204 950
krátkodobé pohledávky 488 394 398 470 bankovní úvěry a výpomoci 975 526 1 000 999
krátkodobý finanční z toho: dlouhodobé
majetek 72 349 12 145 bank. úvěry 42 508 360 588
Časové rozlišení 2 066 2 417 Časové rozlišení 91 867 158 561

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Tržby za prod. zb. a výkony 501 254 642 286 Změna stavu rezerv,
z toho: tržby za prodej zboží opr. pol. ve fin. oblasti 0 0
a vl. výrobků a služeb 501 254 642 286 Jiné finanční výnosy 19 656 30 541
Změna stavu vnitr. Jiné finanční náklady 81 619 55 308
zás. vl. výroby 0 0 Fin. výsledek hospodaření - 61 964 - 24 767
Aktivace 0 0 Daň z příjmu za běžnou čin. 2 901 12 248
Náklady vynaložené na prodané Výsledek hospodaření
zboží a výkon. spotřeba 36 101 38 672 za běžnou činnost 9 605 34 578

Přidaná hodnota 465 153 603 614 Mimořádné výnosy 0 0
Osobní náklady 17 383 16 556 Mimořádné náklady 0 0
Odpisy dlouhodobého nehmot. Daň z příjmu z mimoř. čin. 0 0
a hmot. majetku 357 664 474 390 Mimořádný výsledek
Změna stavu rezerv, hospodaření 0 0
opr. položek - 5 872 1 411 Převod podílu na výsl.

Jiné provozní výnosy 98 324 116 665 hosp. společníkům 0 0
Jiné provozní náklady 119 832 156 329 Výsledek hospodaření
Provozní výsledek hosp. 74 470 71 593 za účetní období 9 605 34 578

Dceřiné podniky:

Osoby s více než 20 % podílu na ZK (+ výše vkladu v %):
Toyota Financial Services (UK) plc 100 %

Místo uložení výroční zprávy:

Peněž. tok z provozní činnosti: 3 000 Pohl. 180 dnů po lhůtě splat.: 11 354
Peněž. tok z investiční činnosti: -70 085 Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti:
Peněž. tok z finanční činnosti: 127 289 DHM (úč. zůst. hodn.) zat. zástav. práv.

nebo věc. břemeny:

342978-50/09

PENTO, s.r.o.
Hřivínův Újezd č. p. 191, PSČ 763 07 IČ: 44119054

zveřejňuje hlavní údaje z účetní závěrky za rok 2008, ověřené auditorem: HZK audit, s.r.o.
– číslo oprávnění: KA ČR 400 – dne 30. 6. 2009 • Auditorský výrok: Bez výhrad.

R O Z V A H A (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Aktiva celkem 38 891 40 833 Pasiva celkem 38 891 40 833
Pohledávky za upsaný Vlastní kapitál 19 632 19 338
základní kapitál 0 0 základní kapitál 120 120
Dlouhodobý majetek 14 016 14 755 kapitálové fondy 0 0
dlouhodobý nehmot. majetek 7 27 rez. fondy, nedělit. fond
dlouhodobý hmot. majetek 14 009 14 728 a ost. fondy ze zisku 147 147
dlouhodobý fin. majetek 0 0 výsl. hosp. minulých let 19 071 17 752
z toho: podíly v ovládaných výsl. hosp. běž. úč. ob. 294 1 319
a řízených osobách 0 0 Cizí zdroje 19 259 21 495

Oběžná aktiva 24 773 25 913 rezervy 0 0
zásoby 16 714 16 521 dlouhodobé závazky 1 600 2 080
dlouhodobé pohledávky 0 0 krátkodobé závazky 10 852 12 208
krátkodobé pohledávky 7 198 8 017 bankovní úvěry a výpomoci 6 807 7 207
krátkodobý finanční z toho: dlouhodobé
majetek 861 1 375 bank. úvěry 2 750 3 507
Časové rozlišení 102 165 Časové rozlišení 0 0

V Ý K A Z  Z I S K U  A  Z T R Á T Y (v tis. Kč)
běž. rok min. rok běž. rok min. rok

Tržby za prod. zb. a výkony 72 947 81 006 Změna stavu rezerv,
z toho: tržby za prodej zboží opr. pol. ve fin. oblasti 0 0
a vl. výrobků a služeb 72 973 81 024 Jiné finanční výnosy 92 171
Změna stavu vnitr. Jiné finanční náklady 720 616
zás. vl. výroby - 26 - 18 Fin. výsledek hospodaření - 627 - 445
Aktivace 0 0 Daň z příjmu za běžnou čin. 100 - 31
Náklady vynaložené na prodané Výsledek hospodaření
zboží a výkon. spotřeba 52 920 59 491 za běžnou činnost 294 1 319

Přidaná hodnota 20 027 21 515 Mimořádné výnosy 0 0
Osobní náklady 17 376 17 960 Mimořádné náklady 0 0
Odpisy dlouhodobého nehmot. Daň z příjmu z mimoř. čin. 0 0
a hmot. majetku 1 940 2 436 Mimořádný výsledek
Změna stavu rezerv, hospodaření 0 0
opr. položek - 164 - 112 Převod podílu na výsl.

Jiné provozní výnosy 1 374 1 561 hosp. společníkům 0 0
Jiné provozní náklady 1 228 1 059 Výsledek hospodaření
Provozní výsledek hosp. 1 021 1 733 za účetní období 294 1 319

Dceřiné podniky:

Osoby s více než 20 % podílu na ZK (+ výše vkladu v %):
Mikulec Karel – 33,3 %; Mikel Ladislav – 33,3 %; Valerián Zdeněk – 33,3 %

Místo uložení výroční zprávy:

Peněž. tok z provozní činnosti: 1 567 tis. Kč Pohl. 180 dnů po lhůtě splat.: 820 tis. Kč
Peněž. tok z investiční činnosti: -1 201 tis. Kč Závazky 180 dnů po lhůtě splatnosti: 382 tis. Kč
Peněž. tok z finanční činnosti: - 880 tis. Kč DHM (úč. zůst. hodn.) zat. zástav.

práv. nebo věc. břemeny: 5 760 tis. Kč

342879-50/09

Druhé oznámení o snížení základního kapitálu

Jednatelé společnosti I.P-FINANCE s.r.o., se sídlem Slavětín, Sokolská 51, PSČ
439 09, identifikační číslo 25485717, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 20373, oznamují, že valná hroma-
da společnosti rozhodla dne 3.11.2009 o snížení základního kapitálu společnosti
o částku 800.000,- Kč, tedy z dosavadní výše 1.000.000,- Kč na 200.000,- Kč.

Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, a to ve lhůtě do 90 dnů
od druhého oznámení.

341491-50/09



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments true
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e9ad88d2891cf76845370524d53705237300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc9ad854c18cea76845370524d5370523786557406300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002c0020006400650072002000620065006400730074002000650067006e006500720020007300690067002000740069006c002000700072006500700072006500730073002d007500640073006b007200690076006e0069006e00670020006100660020006800f8006a0020006b00760061006c0069007400650074002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f006300680077006500720074006900670065002000500072006500700072006500730073002d0044007200750063006b0065002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000640065002000410064006f0062006500200061006400650063007500610064006f00730020007000610072006100200069006d0070007200650073006900f3006e0020007000720065002d0065006400690074006f007200690061006c00200064006500200061006c00740061002000630061006c0069006400610064002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f0075007200200075006e00650020007100750061006c0069007400e90020006400270069006d007000720065007300730069006f006e00200070007200e9007000720065007300730065002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f00620065002000500044004600200070006900f900200061006400610074007400690020006100200075006e00610020007000720065007300740061006d0070006100200064006900200061006c007400610020007100750061006c0069007400e0002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea306a30d730ea30d730ec30b951fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a306b306f30d530a930f330c8306e57cb30818fbc307f304c5fc59808306730593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020ace0d488c9c80020c2dcd5d80020c778c1c4c5d00020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken die zijn geoptimaliseerd voor prepress-afdrukken van hoge kwaliteit. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200073006f006d00200065007200200062006500730074002000650067006e0065007400200066006f00720020006600f80072007400720079006b006b0073007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c0069007400650074002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020006d00610069007300200061006400650071007500610064006f00730020007000610072006100200070007200e9002d0069006d0070007200650073007300f50065007300200064006500200061006c007400610020007100750061006c00690064006100640065002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f00740020006c00e400680069006e006e00e4002000760061006100740069007600610061006e0020007000610069006e006100740075006b00730065006e002000760061006c006d0069007300740065006c00750074007900f6006800f6006e00200073006f00700069007600690061002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a0061002e0020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400200073006f006d002000e400720020006c00e4006d0070006c0069006700610020006600f60072002000700072006500700072006500730073002d007500740073006b00720069006600740020006d006500640020006800f600670020006b00760061006c0069007400650074002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents best suited for high-quality prepress printing.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /ConvertToCMYK
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /DocumentCMYK
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /DocumentCMYK
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /UseDocumentProfile
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


